

**KC Tjele Holding ApS
Gartnerbakken 22
8830 Tjele
CVR-nr. 31283191**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Kent Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KC Tjele Holding ApS

Gartnerbakken 22

8830 Tjele

CVR-nr.: 31283191

Hjemsted: Tjele

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kent Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.261 t.kr., der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.716)	(6)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>18</u>
Driftsresultat		(4.716)	12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.284.017)	4.375
Andre finansielle indtægter	2	<u>28.000</u>	<u>38</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.260.733)	4.425
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.260.733)</u>	<u>4.425</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	138
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(909.390)	909
Overført resultat		<u>(1.351.343)</u>	<u>3.378</u>
		<u>(2.260.733)</u>	<u>4.425</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.046.436	10.275
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>8.046.436</u>	<u>10.275</u>
Anlægsaktiver		<u>8.046.436</u>	<u>10.275</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		728.000	728
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	39
Tilgodehavender		<u>728.000</u>	<u>767</u>
Likvide beholdninger		<u>322.556</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.050.556</u>	<u>1.177</u>
Aktiver		<u>9.096.992</u>	<u>11.452</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	909
Overført overskud eller underskud		8.961.395	10.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	138
Egenkapital		<u>9.086.395</u>	<u>11.430</u>
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		10.597	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.597</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.597</u>	<u>22</u>
Passiver		<u><u>9.096.992</u></u>	<u><u>11.452</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	909.390	10.257.565	138.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(138.449)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	55.173	0
Årets resultat	0	(909.390)	(1.351.343)	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	8.961.395	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.430.404
Udbetalt ordinært udbytte				(138.449)
Øvrige egenkapitalposter				55.173
Årets resultat				(2.260.733)
Egenkapital ultimo				9.086.395

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(18)
	<u>0</u>	<u>(18)</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	28.000	36
	<u>28.000</u>	<u>38</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.365.891
Kostpris ultimo	<u>9.365.891</u>
Nedskrivninger primo	909.389
Egenkapitalreguleringer	55.173
Andel af årets resultat	(2.284.017)
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.319.455)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.046.436</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vorning Holding ApS	Viborg	ApS	50,0
IBF Ghana ApS	Ikast	ApS	24,5

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i forbindelse med udlodning af udbytte i regnskabsåret 2014 opstået et ulovligt aktionærlån. Lånet er forrentet med den lovkrævede rentesats. Lånet er tilbagebetalt i forbindelse med udlodning af udbytte i 2015.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kapitalandele i Vorning Holding ApS til sikkerhed for selskaberne TS Maskinfabrik A/S, Vorning Ejendomme ApS, Vorning Holding ApS' og Vorning Maskinfabrik ApS' gæld til pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 8.046 t.kr pr. 31.12.2015.